
o

Dodatek č.i smlouvy o dílo č. 11/2017/LF ze dne 10.7.2017
^ ^ pod/e příslušných ustanovení § 2586 a nási zákona č 89/2012 5b., Občanský zákoník

u I.
Smluvní strany

Město Žamberk
se sídlem Masarykovo náměstí 166, Žamberk 
IČ: 00279846
DIČ: CZ00279846 ^
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s. 
číslo účtu: 27-1321320309/0800
zastoupené ve věcech smluvních: Jiřím Dytrtem, starostou města 
zastoupené ve věcech technických: Ing. Lenkou Frankovou, vedoucí R£UP,.

(dále jen „objednatel")

BO CO, spol. s r.o.
se sídlem Horní Libchavy 237, 561 16 Libchavy 
IČ: 13584936
DIČ: C213584936

firma zapsaná u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl C, vložka 217
zastoupená: Tomášem Duškem, tel.:
zastoupená ve věcech technických; Otakarem Bourou,
(dále jen „zhotovitel")

společně {„smluvnístraný'), uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento

dodatek ál smlouvy o dílo (dále jen „Dodatek")^

kterou se zhotovitel zavazuje provést na svoje náklady a svojí odpovědnost dílo „2Š 581 - venkovní učebna". 
Předmětem tohoto Dodatku je změna v článku II. Předmět díla a článku IV. Cena díla.

V článku II. Předmět díla se odst. 2.1. mění a doplňuje takto:
2.1 Dle dohody smluvních stran se rozsah prací souvisejících s výstavbou venkovní učebny v areálu ZŠ 581 

upravuje o níže uvedené práce (přesný rozsah je uveden ve změnové liste č.l):

V článku IV. Cena díla se odst. 4.1. mění a doplňuje takto:
4.1 Cena za dílo je cenou úplnou, nejvýše přípustnou, sjednanou v souladu se zákonem č. 526/1990 Sb., o cenách, 

v platném znění, a v souladu s podmínkami stanovenými zadávací dokumentací. Dohodnutá celková smluvní 
cena díla se z původní částky 144.625,00 Kč bez DPH snižuje o -■ 4.891,00 Kč bez DPH a celkem tedy činí:

Cena bez DPH 139.734,00 Kč
DPH 21 % činí 29.344,14 Kč
Cena celkem včetně DPH 169.078,14 Kč

Rozsah díla se snižuje o:
Méněpráce - základové patky
Rozsah díla se navyšuje o:
Vícepráce - nátěr, okaoové klaokv. konstrukce výukové tabule

- 19.475,00 Kč bez DPH 

+ 14.584.00 Kč bez DPH
Rozdíl celkem po zaokrouhlení 4.891,00 Kč bez DPH

Tento Dodatek je vyhotoven ve 2 stejnopisech s platností originálu, z nichž obě strany obdrží po jednom 
vyhotovení. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 
uveřejnění v registru smluv.



Smluvní strany svými podpisy potvrzují, že jsou s jeho obsahem seznámeny, a že Dodatek uzavírají na základě 
své svobodné a vážné vůle, nikoliv v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz těchto skutečností 
připojují svoje podpisy.

Smluvní strany jsou si vědomy, ze objednatel je povinným subjektem dle zák. č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). 
Smluvní strany souhlasí s uveřejněním Dodatku v registru smluv, které zajistí objednatel.

Ostatní ujednání Smlouvy o dílo č. 11/2017/LF ze dne 10. 7. 2017 zůstávají v platnosti.

Uzavření tohoto Dodatku bylo schváleno usnesením RM č. 83/2017-RADA/4118 ze dne 7. 9. 2017.

Příloha č.l - Změnový list 01

V Libchavách, dne: 

za: BO CO spol. s r.o.

00 ŠÚ
Hotíii Libchavy 237,561 18 LitóW 
DIČ: CZ10554936 tsl:

Tomáš Dušek, jednatel'

V Žamberku, dne: j 3. 09. 201?

za: Město Žamberk

Jiří Dytrt, starosta města /



ZMĚNOVÝ LIST C/5/0 ZL-01/2017
Zhotovitel: BO CO, spol. s r.o., Horní Libchavy 237, 561 16 Libchavy, 

IČ: 13584936
Název akce: ZŠ 581 -- venkovní učebna
Změnový list vystavil: Město Žamberk
Datum: 1. 9. 2017

Předmět změny:

Předmětem změny jsou vícepráce a méněpráce, které je nutné v rámci výstavby venkovní učebny 
zrealizovat.

Popis a zdůvodnění změny:

1. Nad rámec prací uvedených v rozpočtu smlouvy o dílo se provede dvojitý nátěr tenkovrstvou lazurou, 
konstrukce střechy bude navíc vyztužena čtyřmi pásky (rozpěrami), na dešťové svody budou umístěny 
okapové klapky a bude dodána konstrukce nesoucí výukovou tabuli.

Celkem uvedené vícepráce: 14.584,00 Kč bez DPH.

2. Vzhledem ke stavu základové desky nebylo nutné provést původně navrhované základové patky.

Celkem uvedené méněpráce: 19.475,00 Kč bez DPH.

Tyto změny zvýší cenu díla uvedenou v podepsané Smlouvě o dílo. Snížení nákladů rozpočtu je předmětem 
Dodatku č. 1 ke Smlouvě o dílo č. 11/2017/LF ze dne 10.7.2017 se zhotovitelem - firmou BO CO, spol. 
s r.o., Horní Libchavy 237, 561 16 Libchavy, IČ: 13584936.

Počet připojených listů specifikací: 0 Počet připojených výkresů; 0
Cena méněprací bez DPH celkem:

- 19.475,00 Kč

Cena víceprací bez DPH celkem:

+ 14.584,00 Kč

Výsledná cena změny bez DPH celkem:

- 4.891,00 KČ

Nově sjednaná lhůta dokončení díla:

Podpis zmocněnce objednatele:

Ing. Lenka Fránková - technický zástupce

Podpis zrno zhotovitele:

S.P.ů.


